29  
~~27~~  
28

que queritis an ihe su queri tis. **I**a. **I**n  
 gelus do mi ni locutus est mulieribus di  
 cens que que ri tis an ihesum qui  
 tis iam surrex it. Venite et videte allelu ya  
 alle lu ya. **I**hesu queritis nazarenium  
 crucifi ru surrexit no est hic. Venite. **D**u  
 trisisset sabba tu mari a magdale ne et  
 maria iacobi et salome eme runt aroma  
 ta. Et venien tes ungeret ihe su. Allelu  
 ya alle lu ya. **L** et valde  
 ne una sabbatoz veniit ad monumentu or toia

Vacat.

II

Landes- u. Studib-  
Bibliothek  
Düsseldorf

Ms. D37, Nr. 38

<sup>o</sup> In resurrectione. alla. Ce  
lu & ualete alla  
fo le. **Or.** Gloria. Alle. **In laudibus a.**

**A**ngelus au  
te domini descendit de celo et ecce des reuoluit lapidem  
& sedebat sup eum alleluya alleluya. **ps** Dns reg. **Quoe.**

**A**t ecce tremor factus est magnus angelus autem dñi  
descendit de celo alleluya. **Quouae. a.**

**A**rat autem  
aspectus eius sicut fulgur vestimenta eius sicut nix  
alleluya alleluya. **Quoue. a.**

**P**re timore autem  
eius exterriti sunt custodes & facti sunt uelut mortui  
alleluya. **Quoue. a.**

**R**espōdens autem angelus dixit  
mulieribus nolite timere scio enim quod ih̄m quiescitis alla.

**Ad bñ**  
**Quoue. añ** **A**t ualde mane una sabbatorum ueniunt

<sup>o In reurrectione</sup>  
<sup>monit. alla. Ce</sup>  
<sup>lu & halet. alla</sup>  
 so le. **or.** Gloria. Alle. **In laudibz a.** **A**ngelus au  
 te domini descendit de celo et ecce des reuoluit lapidem  
 & sedebat sup eū alleluya alleluya. **ps** Dñs reg. **Guoë.**  
**A**t ecce tremor fact' est magn' angel' aut' dñi  
 descendit de celo alleluya. **Guouae. a.** **A**rat au te  
 aspect' eius sicut fulgur vestimēta eius sicut nix  
 alleluya alleluya. **Guoüe. a.** **P**re timore autem  
 eius exterriti sūt custodes & facti sūt velut mortui  
 alleluya. **Guoüe. a.** **R**espōdens aut' angel' dixit  
 mulierib' nolite timere scio enī q' ih̄m q̄ritis alla.  
<sup>ad</sup>  
<sup>bñ</sup>  
**Guoüe. añ** **A**t ualde mane onā sabbatoꝝ ueniūt